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Það skiptir máli að nota réttar tölur
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Hlutfall eftir landshlutum 

miðað við aflamark félaga í 

gagnagrunni 2013
27%

Suðurland

Höfuðborgarsvæðið

Vesturland og 
Vestfirðir

Norðurland

Austurland

23%

11%

23%

16%

• Viðamikill gagnagrunnur Deloitte um rekstur

sjávarútvegsfélaga á Íslandi

• Grunnurinn inniheldur 89% af

rekstrarupplýsingum 2013 hjá félögum sem

eru með úthlutaðar aflaheimildir og er hann

uppreiknaður í 100%

• Deloitte vill koma fram þökkum til þeirra

fjölmörgu forsvarsmanna sjávarútvegsfélaga

sem sendu okkur rekstrarupplýsingar
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Heimild: Gagnagrunnur Deloitte

Framlegð um 23% árið 2013



EBITDA framlegð

Hefur aukist á liðnum áratugum
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Heimild: Hagstofa Íslands og Gagnagrunnur Deloitte
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Uppsjávarfélögin með mesta framlegð

Framlegð eftir flokkun sjávarútvegsfélaga
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Heimild: Hagstofa Íslands, Fiskistofa, Fjármála og Efnahagsráðuneytið og Gagnagrunnur Deloitte

* Tryggingargjald er áætlað miðað við ákveðnar forsendur
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Heimild: Gagnagrunnur Deloitte
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Heimild: Gagnagrunnur Deloitte

Afborganir umfram nýjar
langtímaskuldir nema 121 
milljörðum síðastliðin 6 ár
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Heimild: Gagnagrunnur Deloitte
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Heimild: Gagnagrunnur Deloitte



Undir vörumerki „Deloitte“ sameinast kraftar þúsunda sérfræðinga sem starfa hjá sjálfstæðum félögum um allan heim við að veita 

viðskiptavinum þjónustu á sviði endurskoðunar, ráðgjafar, fjármála, áhættustjórnunar og skattamála. Þessi félög eru aðilar að Deloitte Touche 

Tohmatsu Limited (DTTL), sem er breskt einkahlutafélag (private company limited by guarantee). Hvert aðildarfélag veitir þjónustu á tilteknu 

landssvæði og er bundið þeim lögum og fagreglum sem þar gilda. Félagið DTTL innir ekki af hendi þjónustu til viðskiptavina. DTTL og 

aðildarfélög þess eru aðskildir og sérgreindir lögaðilar sem ekki geta skuldbundið hvert annað. DTTL og aðildarfélög þess bera eingöngu 

ábyrgð á eigin gjörðum eða vanrækslu en ekki á aðgerðum hvers annars. Hvert aðildarfélag DTTL er skipulagt í samræmi við innlend lög, 

reglugerðir, viðskiptavenju og aðra þætti, og getur veitt sérfræðiþjónustu á starfssvæði sínu í gegnum dótturfélög, tengd félög, og/eða önnur 

félög.

Deloitte veitir bæði opinberum aðilum og einkafyrirtækjum í fjölmörgum atvinnugreinum endurskoðunar-, skatta-, ráðgjafar- og fjármálaþjónustu. 

Alþjóðlegt sérfræðinet Deloitte tengir saman sérfræðinga í 150 löndum þannig að saman fari ítarleg staðbundin þekking og alþjóðleg hæfni, 

viðskiptavinum til hagsbóta. Hjá Deloitte starfa um 200.000 sérfræðingar sem stefna saman að því að veita ávallt framúrskarandi þjónustu. 

Þetta rit inniheldur almennar upplýsingar; með útgáfu þess eru aðilar að sérfræðineti Deloitte, þ.e. Deloitte Touche Tohmatsu Limited, 

aðildarfélög þess eða samstarfsfélög, ekki að veita sérfræðiráðgjöf eða þjónustu. Ráðfærðu þig við fagaðila áður en þú tekur ákvörðun eða 

grípur til aðgerða sem gætu haft áhrif á fjármál þín eða viðskipti. Enginn aðili í sérfræðineti Deloitte skal gerður ábyrgur fyrir tjóni sem kann að 

verða hjá þeim sem reiðir sig á þetta rit. 
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